Уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих Городского Собрания Сочи
 за период  с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года 

	№
п/п


	Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
муниципального служащего Городского Собрания Сочи 
	
Должность муниципального служащего в Городском Собрании Сочи 

	Степень родства (для членов семьи)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
 или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих 
на праве собственности
 (вид, марка)
	Декларированный доход
 за 2018 год          (руб.) 



	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего Городского Собрания Сочи и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду 

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь
(кв. м)
	Страна 
расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ступак
Алла
Викторовна
	Главный специалист отдела обеспечения деятельности комитетов и депутатов управления делами Городского Собрания Сочи
	
	Квартира (индивидуальная)
	15,0
	Россия

	нет
	472173,17
	нет

	
	
	
	Супруг
	Квартира (общая долевая 1/2)
[bookmark: _GoBack]Земельный участок (индивидуальная)
	28,8

600,0
	Россия

Россия

	Renault Duster
	161242,95
	нет




